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Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.
Bilanci
mé 31 dhjetor 2010

(shumat né Lek)

Aktivet

I. Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare

Aktive financiare afatshkurtra
Inventari

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Total i aktiveve afatshkurtra (1)

Il. Aktivet afatgjata

Aktive afatgjata materiale
Totali i aktiveve afatgjata (Il)
Totali i aktiveve (I+11)

Detyrimet dhe kapitali

I. Detyrimet afatshkurtra
Detyrimet pér t'u paguar dhe parapagimet
Totali i detyrimeve afatshkurtra (l)

Il. Detyrimet afatgjata
Totali i detyrimeve afatgjata (Il)
Totali i detyrimeve (I+ll)

lll. Kapitali

Kapitali themeltar

Fitimet (humbjet) e akumuluara
Fitimi (humbja) e vitit

Totali | kapitalit (llI)

Totali i detyrimeve dhe kapitalit (I1+11+I1I)

Shénime
shpjeguese

No o b

10

31 dhjetor 31 dhjetor
2010 2009
(riparaqitur)

5,152,684 8,075,636
3,616,669 4,799,611
21,850 -
8,791,203 12,875,247
7,048,629 3,165,755
7,048,629 3,165,755
15,839,832 16,041,002
2,729,620 2,997,024
2,729,620 2,997,024
1,973,934 2,409,264
1,973,934 2,409,264
4,703,554 5,406,288
300,000 300,000
5,836,367 -
4,999,911 10,334,714
11,136,278 10,634,714
15,839,832 16,041,002

Bilanci duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese né faqet 6 — 15 qé jané pjesé pérbérése

e pasqyrave financiare.



Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

pér periudhén e mbyllur mé 31 dhjetor 2010

(shumat né Lek)

I. Té ardhurat nga shitja
Té ardhura nga aktiviteti
Té ardhura té tjera

Il. Shpenzimet

Materialet e konsumuara
Kosto e punes:
Pagat e personelit
Sigurimet shogérore dhe shéndetésore
Amortizimi
Totali i shpenzimeve (Il)
Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (I-11)

lll. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
Té ardhura (shpenzime) nga kurset e kémbimit,
neto

Té ardhura (shpenzime) té tjera financiare, neto
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve
financiare, neto (lll)

Fitimi para tatimit (I-1l-/+11l)
Tatim-fitimi
Fitimi neto i vitit

Shénime
shpjeguese

11
12

13

14
14

15
16

17

Viti i mbyllur mé
31 dhjetor 2010

Viti i mbyllur mé
31 dhjetor 2009

(riparagqitur)
43,414,978 24,517,313
202,146 -
(19,094,891) (9,446,739)
(16,320,973) (3,320,088)
(896,948) (464,210)
(1,002,172) (50,002)
(37,314,984) (13,281,039)
6,302,140 11,236,274
(31,636) 17,080
(170,985) 381,664
(202,621) 398,744
6,099,519 11,635,018
(1,099,608) (1,300,304)
4,999,911 10,334,714

Pasqyrat e té ardhurave dhe shpenzimeve duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese né
faget 6 — 15 qé jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare.
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Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.
Pasqyra e flukseve monetare pér periudhén e mbyllur mé 31

dhjetor 2010

(shumat né Lek)

Viti i mbyllur mé Viti i mbyllur mé

Shénime 54 jhjetor 2010  31dhjetor 2009
I. Flukse monetare nga veprimtarité e shfrytézimit (riparagqitur)
Fitimi para tatimit 6,099,519 11,635,018
Rregullime pér:
Amortizimin 8 1,002,172 -
Shpenzimet pér interesa 16 175,982 -
Shpenzime té périlogaritura 9 122,177 -
Shpenzime pér borxh té keq 13 2,098,576
Té ardhurat té tjera 12 (154,146)
Té ardhurat nga interesa 16 (4,997) -
(Rritje)/zvogélim né aktivet financiare té tjera 5,13 (735,242) (4,799,611)

(Rritje)/zvogélim né tepricén e inventarit
Rritje/(rénie) e detyrimeve pér t'u paguar dhe

parapagimeve 7 (21,850) -

Rritje/(rénie) né llogarité e pagueshme

(pérjashtuar interesat) 9,12 974,869 1,786,720
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit 9,557,060 8,622,128

Tatim fitimi i paguar 17 (2,490,304) (90,000)
Fluksi neto monetar nga veprimtarité e shfrytézimit 7,066,756 8,532,128
Il. Fluksi monetar nga veprimtarité e investimit

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 8 (4,885,046) (8,165,755)

Interesi i arkétuar 16 4,997 -
Fluksi neto monetar nga veprimtarité e investimit (4,880,049) (3,165,755)
lll. Fluksi monetar nga veprimtarité e financimit

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar B 300,000

Dividenté té paguar (4,498,347) -

Arkétim nga gera financiare 10 - 2,409,264

Pagesa pér gerané financiare 10 (435,330) -

Shpenzime pér interesa 16 (175,982) -
Fluksi neto monetar nga veprimtarité e financimit (5,109,659) 2,709,264
IV. Rritja (zvogélimi) neto i mjeteve monetare (2,922,952) 8,075,636
V. Mjete monetare né fillim té periudhes 4 8,075,636 -
VI. Mjete monetare né fund té periudhés 4 5,152,684 8,075,636

Pasqyra e flukseve monetare duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese né faget 6 — 15
gé jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare.

Pasqyrat financiare té Shogérisé pér periudhén e mbyllur mé 31 dhjetor 2010 u aprovuan nga Flonia
Tashko dhe u nénshkruan si mé poshté:

Hotov-o 4
A 4

Administrator

TASHKO

attorneys at law

Murat Toptant, Eurocol Business Centre, I,
Twang, Albenia



2.2

2.3

Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.
Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2010

(shumat né Lek)

Informacion i pérgjithshém

Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k (kétu referuar si “ZKT” ose “Shoqéria”) &shté regjistruar mé datén 9 mars
2009 prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit.

Aktiviteti i Shogérise konsiston né kryerjen e shérbimeve té konsulencés ligjore. Pérfagésuesi ligjor i
Shogérise éshté Znj. Flonia Borici.

Shogéria zotérohet nga ortaket si me poshte vijon :

Ortaket %

Tefta Zaka 41%
Flonia Borici 29%
Floran Pustina 20%
Vangjel Kosta 10%
Total 100%

Adresa e Shoqérise éshté né Rruga Murat Toptani. Eurocol Business Centre, Kati Il, Tirane dhe éshté
e regjistruar me Degén e Tatimeve dhe Taksave Tirané me NIPT K91509015N.

Shogéria disponon ambjente né Tirané t& marra me gira nga Znj. Flonia Borici dhe nga Z. Floran
Pustina.

Numri i punonjésve té Shogérisé mé 31 dhjetor 2010 éshté 9 (2009:10).

Ortakét e Shogérisé kané marré vendimin pér ndarjen e saj né dy entite té reja té pavarura nga njéra-
tjetra nga piképamja ligjore dhe ekonomike. Procesi i ndarjes pritet t& pé&rfundojé né 30 prill 2011 dhe
kjo ndarje do té jeté efektive prej datés 1 maj 2011. Pas pérfundimit t& progesit té ndarjes, ZKT do té
pushojé sé ekzistuari dhe té gjitha detyrimet, aktivet dhe fitimet/humbjet e akumuluara té Shoqérisé do

té transferohen dhe ndahen mes shogérive té reja qé do té krijohen. Secila prej shogérive té reja do té
jeté né gjendije té realizojé asetet dhe té shlyeje detyrimet respektive.

Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave

Bazat e pérgatitjes
Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né Standardet Kombétare té€ Kontabilitetit (SKK).

Bazuar né SKK 11 "Tatim Fitimi", paragrafi 4, Shoqéria ka zgjedhur t& mos kontabilizojé tatimet e shtyra
né pasqyrat financiare pér periudhén qé mbyllet deri mé 31 dhjetor 2010.

Bazat e matjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né koston historike.

Monedha funksionale dhe e paraqitjes

Kéto pasqyra financiare jané prezantuar né Lek, e cila éshté dhe monedha funksionale e Shogérise
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3.1

3.2

Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.
Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2010

(shumat né Lek)

Vlerésime dhe gjykime

Pérgatitia e pasqyrave financiare kérkon nga drejtuesit t& ushtrojné gjykimin e tyre né progesin e
zbatimit té politikave kontabél t& kompanisé dhe shumave té raportuara té aktiveve, detyrimeve, té
ardhurave dhe shpenzimeve. Rezultati aktual mund té ndryshoje né varési té kétyre vlierésimeve.

Vlerésimet dhe gjykimet rishikohen né ményre té vazhdueshme. Rishikimet e vierésimeve kontabel jané
té njohura ne periudhén né té cilén vlerésimi éshté rishikuar si dhe né periudhat e ardhshme gé preken.

Né vecanti, informacionet mbi fushat mé té réndésishme té vlerésimeve dhe gjykimeve né aplikimin e
politikave kontabél t& cilat kané efektet mé t& réndésishme né shumat e njohura né pasqyrat financiare,
jané pérshkruar né shénimet pérkatése té pasqyrave financiare. Pérdorimi i vierésimeve kontabél &shté
minimal né kéto pasqyra financiare duke patur parasysh thjeshtésiné e veprimeve té realizuara nga
shogéria.

Politikat kontabél

Politikat kontabél t& méposhtme jané aplikuar né ményré konsistente né periudhat e paraqitura,
pérveg rasteve kur specifikohet ndryshe.

Transaksionet né monedhé té huaj

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né monedhén funksionale dhe regjistronen me kursin e
kémbimit né datén e transaksionit. Asetet dhe detyrimet monetare né monedhé té huaj né datén e
raportimit konvertohen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit né datén e bilancit. Fitimi ose
humbja nga kémbimi né z&ra monetaré éshté diferenca qé vjen nga kémbimi i njé numri t& caktuar
njésish té njé monedhe té huaj né monedhén funksionale me kurse té ndryshme kémbimi né datat e
kémbimit. Té drejtat dhe detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj konvertonen né monedhén
funksionale me kursin e kémbimit t& datés sé kryerjes sé transaksionit ndérsa ato gé maten me vleré té
drejté rikémbehen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit t& datés kur éshté pércaktuar vlera
e drejté.

Diferencat gé rezultojné nga kursi i kémbimit kalojné né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Instrumenta financiaré

Instrumentat financiaré jo-derivativé pérbéhen nga llogari té arkétueshme, mjete monetare, hua té marra
dhe té dhéna, dhe llogari té& pagueshme.

Instrumentat financiaré jo-derivativé njihen fillimisht me vilerén e drejté plus ¢do kosto transaksioni qé
lidhet me to, pérvec¢ si¢ pérshkruhet mé& poshté. Pér instrumentat e mbajtur me vleré té drejté
népermjet fitim/humbje, kostot e transaksionit kalojné né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.
Né vijim té njohjes fillestare instrumentat financiaré jo-derivativé maten si¢ pérshkruhet mé poshté.

Njé instrument financiar njihet nése shoqéria béhet palé né kushtet kontraktuale té instrumentit.
Aktivet financiare gregjistronen kur skadojné té drejtat kontraktuale t& shoqgérisé mbi flukset e parasé
sé aktivit financiar ose kur shoqéria transferon aktivin financiar tek njé palé e treté pa mbajtur
kontrollin ose gjithé risqet dhe pérfitimet thelbésore té aktivit. Blerjet dhe shitjet normale té aktiveve
financiare kontabilizohen né datén e transaksionit, qé &shté data né té cilén shogéria angazhohet té
blejé apo té shesé aktivin. Detyrimet financiare ¢regjistronen nése detyrimet kontraktuale té shoqérise
skadojné, shfugizohen ose anullohen.

Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Paraja dhe ekuivalentét e parasé pérfshijné arkén, llogarité rrjedhése dhe depozitat né té paré me
bankat. Pér qgéllimin e pasqyrés sé flukseve monetare, paraja dhe ekuivalentét t& saj pérfshijné
depozita pa afat me njé maturim prej tre muajsh ose mé pak gé nga data e fillimit.



3.3
(i)

(ii)

Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.
Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2010

(shumat né Lek)

Llogari té arkétueshme

Llogarité e arkétueshme njihen fillimisht me vlerén e drejté dhe mé pas me kosto té& amortizuar duke
zbritur humbjen nga zhvlerésimi. Provizioni pér zhvlerésimin e aktiveve té arkétueshme llogaritet kur
ka té dhéna se shogéria nuk do té jeté né gjendje t&€ mbledhé té gjitha detyrimet. Vé&shtirésité
financiare té debitorit, mundésia qé debitori té falimentojé ose riorganizimi i tij financiar dhe mospagesa
apo pagesa e vonuar konsiderohen tregues qé llogarité e arkétueshme té zhvlierésohen. Shuma e
provizionit llogaritet si diferencé midis vlerés sé mbetur dhe vlerés aktuale té flukseve té ardhshme té
parashikuara té parasé té skontuara me normén efektive té interesit.

Llogari té pagueshme

Llogarité e pagueshme paraqgiten me vlerén e tyre té drejté dhe mé pas me kosto t& amortizuar, duke
pérdorur metodén e interesit efektiv.

Hua té marra dhe té dhéna

Huaté e marra dhe té dhéna njihen fillimisht me vleren e tregut, pa perfshire koston e transaksioneve.
Pas njohjes fillestare, huaté e marra dhe té dhéna paraqgiten me kosto té amortizuar duke njohur né
pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve ¢do diference midis kostos dhe vierés sé pagueshme
nominale pérgjaté periudhés sé huamarrjes duke u bazuar né interesin efektiv.

Viera e drejté

Vlerat e drejta té pérllogaritura t& mjeteve monetare dhe ekuivalenteve té tyre, té kérkesave pér t'u
arkétuar, detyrimeve pér t'u paguar dhe huave pérafrohen me vlerat e tyre kontabél.

Té tjera

Instrumenta té tjeré jo-derivativé maten me kosto t& amortizuar sipas metodés sé interesit efektiv,
duke zbritur ¢do humbje nga zhvlerésimi.

Aktive afatgjata materiale
Njohja dhe matja

Té gjitha aktivet afatgjata materiale paragiten me kosto duke zbritur zhvlerésimin dhe amortizimin e
akumuluar.

Kostoja pérfshin shpenzime té cilat lidhen drejtpérdrejt me blerjen e aktivit. Kostoja e aktiveve té veté-
ndértuara pérfshin koston e materialeve dhe punés direkte, ¢do kosto tjetér t& lidhur drejtpérdrejt me
sjellien e aktivit né gjendje pune pér géllimin e synuar té pérdorimit, si dhe kostot e gmontimit, hegjes sé
pjeséve dhe sjelljes né gjendjen e méparshme té vendndodhjes sé aktivit. Shpenzimet kapitale té béra
gjaté ndértimit kapitalizohen né “Ndértim né proces” dhe transferohen né kategoriné pérkatése té aktivit
kur pérfundon ndértimi tij, nga kur aplikohet amortizimi pérkatés sipas kategorisé.

Né rastet kur pjesé té njé aktivi afatgjaté material kané jetégjatési t& ndryshme, ato kontabilizohen si
zéra té ndryshém (komponentet mé t& médhenj) té aktiveve afatgjata materiale.

Fitimet dhe humbjet nga shitjet apo nxjerrjet jashté pérdorimit pércaktohen duke krahasuar vierén e
shities me vlerén e mbetur, dhe kéto pérfshihen né pasqyrén e té ardhurave.

Kostot e mépasshme

Kostoja e zévendésimit t& njé pjese té njé zéri t& aktiveve afatgjata materiale njihet né vlerén kontabél
té atij zéri nése éshté e mundshme qé shogéria do té realizojé pérfitime té ardhshme ekonomike nga
pérdorimi pjesés zévendésuese dhe kostoja e pjesés mund t& matet né ményré té besueshme. Kostot
e shérbimeve té zakonshme té aktiveve afatgjata materiale njihen si shpenzim kur ato ndodhin.

(iii) Amortizimi

Amortizimi i aktiveve llogaritet mbi jetén e vierésuar té cdo pjese té aktivit afatgjaté material duke filluar
nga dita e paré e muajit gé pason muajin e blerjes. Aktivet e marra me gira amortizohen duke pérdorur
metodén lineare té& amortizimit mbi jetén e vlerésuar té cdo pjese té aktivit afatgjate material dhe duke
marré pér bazé periudhén mé té shkurtér midis periudhés sé girasé dhe jetés sé dobishme té aktivit.
Toka nuk amortizohet.



3.4
(i)

Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.
Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2010

(shumat né Lek)

Metodat dhe pérqindjet e amortizimit pér secilén kategori aktivesh afatgjata pér periudhén aktuale jané
si mé poshté:

Pérmirésim né giramarrje Mbi vlerén kontabél neto 5%
Mobilje dhe orendi Mbi vlerén kontabél neto 20%
Pajisje dhe programe IT Mbi vlerén kontahél neto 25%
Té tjera aktive Mbi vilerén kontabél neto 20%

Metoda e amortizimit, jeta e dobishme dhe vlera e mbetur rishikohen né cdo daté raportimi.

Zhvlerésimi
Aktivet financiare

Njé aktiv financiar konsiderohet i zhvlerésuar nése ka té dhéna objektive qé tregojné se njé apo disa
ngjarje kané efekte negative né flukset e ardhshme qé parashikohet té burojné nga aktivi.

Njé zhvlerésim né lidhje me aktivin financiar, t& matur me kosto té amortizuar, llogaritet si diferencé
midis vlerés sé mbetur dhe vlerés aktuale té flukseve té ardhshme té parashikuara té parasé té
skontuara me normén efektive té interesit.

Aktivet financiare té réndésishme individualisht testohen pér zhvlerésim né ményré individuale. Aktivet e
tjera financiare vlerésohen né ményré té grupuar, né grupe gé kané karakteristika t&€ ngjashme té riskut
kreditor.

Té gjitha humbjet nga zhvlerésimi njihen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve. Cdo shpenzim i
akumuluar i lidhur me njé aktiv financiar i disponueshém pér shitje i njohur mé paré né kapital,
transferohet né shpenzime.

Njé humbje nga zhvlerésimi rimerret nése rimarrja mund té lidhet objektivisht me njé ngjarje té ndodhur
pas njohjes sé humbjes nga zhvlerésimi. Pér aktivet financiare t& matura me kosto té& amortizuar,
rimarrja njihet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

(i) Aktivet jo-financiare

3.5

3.6

Vlera e mbetur e aktiveve jo-financiare t& Shogérisé, rishikohet né ¢cdo daté raportimi pér té pércaktuar
nése ka té dhéna pér zhvlerésim. Nése ka té dhéna té tilla atéheré vlierésohet vlera e rikuperueshme e
aktivit.

Njé humbje nga zhvlerésimi njihet nése vlera e mbetur e njé aktivi tejkalon vierén e tij té rikuperueshme.
Humbjet nga zhvlerésimi njihen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Provizionet

Njé provizion njihet nése, si rezultat i njé ngjarjeje té& shkuar, Shoqéria ka njé detyrim ligjor apo konstruktiv,
i cili mund té vlerésohet né ményré té besueshme dhe do té kérkojé flukse dalése parash pér shlyerjen e
til. Provizionet pércaktohen duke skontuar flukset e pritshme té ardhshme té parasé me njé normé
skontimi para tatimit g& pasqyron vierésimet aktuale té tregut pér vierén né kohé té parasé dhe pér risqet
gé lidhen me detyrimin né fjalé.

Njohja e té ardhurave

Té ardhurat nga shérbimet e ofruara njihen né pasqyrén e té ardhurave né varési té fazés sé pérfundimit
té transaksionit né datén e bilancit. Asnjé e ardhur nuk njihet nése ka pasiguri té larté lidnur me kryerjen e
pagesés dhe kostove pérkatése.
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Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.
Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2010

(shumat né Lek)

Té ardhura dhe shpenzime financiare

Té ardhurat financiare pérfshijné té ardhura interesi nga llogarité bankare dhe fitime nga kursi i
kémbimit g& njihen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve. Té ardhurat nga interesi njihen mbi
bazén e té drejtave dhe detyrimeve té konstatuara duke pérdorur metodén e interesit efektiv.

Shpenzimet financiare pérfshijné shpenzime interesi mbi huamarrjet dhe humbjet nga kursi i kémbimit,
ndryshimet né vlerén e drejté té aktiveve financiare t& mbajtura me vieré té drejté népérmjet
fitim/humbje, dhe humbjet nga zhvlerésimi i aktiveve financiare. Kostot e huamarrjes njihen né
pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve me metodén e interesit efektiv.

Tatimi mbi fitimin
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin pérfshin tatimin e periudhé&s, i cili njihet drejtpérdrejt né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve.

Tatimi i periudhés éshté tatimi i pritshém pér tu paguar mbi té ardhurat e tatueshme té vitit, duke
pérdorur normat tatimore té miratuara né periudhén e raportimit.

Korigjimi i gabimeve né periudhat e kaluara

Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2009, Shogéria ka llogaritur mé pak shpenzime amortizimi pér
pajisje zyre dhe mjete transporti. Efekti total i kétyre gabimeve pér periudhén e mbyllur né 31 dhjetor
2009 ka njé vleré prej 50,002 Lek. Gjithashtu, Shogéria ka regjistuar gabimisht shpenzime té
periudhés né aktive né shumén prej 69,672 Lek dhe nuk ka njohur mjete transporti né shumén prej
3,011,580 Lek si aktive pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2009.

Sipas SKK 1 “Kuadri i pérgjithshém pér pérgatitien e pasqyrave financiare”, gabimet e periudhave té
kaluara mund té korigjohen ose né retrospektivé, duke rregulluar tepricén e celjes sé fitimeve té
pashpérndara dhe duke rideklaruar informacionin krahasues, ose duke e pérfshiré korigjimin né fitimin
ose humbjen neto pér periudhén kontabél aktuale. Shogéria ka zgjedhur té korigjojé gabimet e
peridhave duke rregulluar tepricén e celijes sé fitimeve té& pashpérndara dhe duke riparaqitur
informacionin krahasues. Korigjimi i gabimeve duke regulluar tepricén e celies sé fitimeve té
pashpérndara nuk ka efekt né detyrimin e tatim-fitimit pér vitin 2009 sepse Shogéria nuk i ka ngarkuar
kéto shpenzime pér efekt fiskal.

Mjetet monetare

Mjetet monetare mé 31 dhjetor 2010 dhe 2009 jané pérbéré si mé poshté:

31 dhjetor 2010 31 dhjetor 2009

Llogari rrjiedhése:
Lek 403,876 67,489
Euro 4,732,182 7,991,191
5,136,058 8,058,680

Arka:

Lek 10,798 16,956
Euro 5,828 -
16,626 16,956
TOTALI 5,152,684 8,075,636
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Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.

Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2010

(shumat né Lek)

5. Aktive financiare afatshkurtra

Aktivet financiare afatshkurtra mé 31 dhjetor 2010 dhe 2009 jané pérbéré si mé poshté:

31 dhjetor 2010

31 dhjetor 2009

Klienté 1,989,058 3,422,070
Té tjera té arkétueshme
Parapagim tatim-fitimi 180,392 -
Té drejta ndaj ortakéve 1,447,219 1,377,541
TOTALI 3,616,669 4,799,611
6. Inventari

Inventari i Shogérisé mé 31 dhjetor 2010 dhe 31 dhjetor 2009 éshté zero.

7. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra mé 31 dhjetor 2010 né vlerén prej 21,850 Leke (2009:0 Leké)
pérbéhen nga paragime té Shoqgérisé né lidhje me shérbime interneti.

8. Aktive afatgjata materiale

Aktivet afatgjata materiale mé 31 dhjetor 2010 dhe 2009 jané pérbéré si mé poshté:

Mjete Mobilje  Pajisje zyre Pérmirésim Té tjera Totali
Transporti dhe dhe né
orendi informatike  Qiramarrje

Kosto
Mé datén e fillimit mé - . -
1 mars 2009
Shtesa 3,011,580 - 204,177 3,215,757
Mé 1 janar 2010 3,011,580 - 204,177 3,215,757
Shtesa 3,809,036 383,723 530,979 32,000 129,308 4,885,046
Mé 31 dhjetor 2010 6,820,616 383,723 735,156 32,000 129,308 8,100,803
Amortizimi i
akumuluar
Mé 1 janar 2009 - - - - - -
Shuma pér vitin (28,054) - (21,948) - - (50,002)
Mé 1 janar 2010 (28,054) - (21,948) - - (50,002)
Shuma pér vitin (877,760) (11,872) (93,539) (920) (18,081) (1,002,172)
Mé 31 dhjetor 2010 (905,814) (11,872) (115,487) (920) (18,081) (1,052,174)
Viera e mbetur
Mé 1 janar 2009 = - - - - -
Mé 1 janar 2010 2,983,526 - 182,229 - - 3,165,755
Mé 31 dhjetor 2010 5,914,802 371,851 619,669 31,080 111,227 7,048,629
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Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.
Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur
meé 31 dhjetor 2010

(shumat né Lek)

9. Detyrimet pér t'u paguar dhe parapagimet
Detyrimet pér t'u paguar dhe parapagimet mé 31 dhjetor 2010 dhe 2009 jané pérbéré si mé poshté:

31 dhjetor 2010 31 dhjetor 2009
(riparaqitur)

Furnitoré 904,939 306,307
Detyrime ndaj personelit 144,246 94,246
Tatime dhe taksa:
Tatim mbi fitimin - 1,210,304
TVSH pér t'u paguar 623,305 1,052,235
Sigurime shogérore dhe shéndetsore 131,508 123,192
Tatim mbi té ardhurat personale 168,692 49,815
Detyrime ndaj ortakéve 634,753 160,925
Té tjera 122,177 .
TOTALI 2,729,620 2,997,024

10. Hua financiare

Huaja financiare mé 31 dhjetor 2010 dhe 2009 éshté si mé poshté:

31 dhjetor 2010 31dhjetor 2009

(riparaqitur)
Qera financiare 2
Pjesa afat-shkurtér 509,825
Pjesa afat-gjaté 1,464,109 2,409,264
TOTALI 1,973,934 2,409,264

11. Té ardhura nga aktiviteti

Té ardhurat nga shitja mé 31 dhjetor 2010 dhe 2009 jané pérbéré si mé poshté:

Viti i mbyllur mé Viti i mbyllur mé
31 dhjetor 2010 31 dhjetor 2010

(riparagitur)
Shérbime ligjore 43,414,978 24,517,313
TOTALI 43,414,978 24,517,313

12. Té ardhura té tjera

Té ardhura té tjera mé 31 dhjetor 2010 dhe 2009 pérbéhen si mé poshté:

Viti i mbyllur mé 31 Viti i mbyllur mé 31
dhjetor 2010 dhjetor 2009
(riparaqitur)

Te ardhura nga geraja 48,000 #
Te ardhura te tjera 154,146 =
TOTALI 202,146 =

12



Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.
Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2010

(shumat né Lek)

Té ardhura té tjera pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2010 né shumén 202,146 Leke (2009:0) pérbéhet
nga té ardhura té realizuar nga dhénia me gera e ambienteve té zyrave né shumén prej 48,000 Leke
(2009:0) dhe nga té ardhurave té realizuara nga anullimi i detyrimeve pér furnitoré né shumén prej
154,146 Lek.

13. Shpenzime té tjera

Shpenzimet e tjera mé 31 dhjetor 2010 dhe 2009 jané pérbéré si mé poshté:

Viti i mbyllur mé&  Viti i mbyllur mé
31 dhjetor 2010 31 dhjetor 2010

(riparaqitur)
Energji elektrike 105,895 -
Furnizim me ujé 23,020 -
Gjoba dhe démshpérblime 96,170 -
Shpenzime kancelarie 212,006 211,008
Shpenzime konsulence 1,143,115 5,211,616
Shpenzime mirémbaijtje 460,750 27,522
Shpenzime noterie 95,200 419,900
Shpenzime pér udhetime dhe dieta 1,259,914 255,266
Shpenzime pér vertetime 229,082 142,890
Shpenzime pérfagésimi 92,000 -
Shpenzime pérkthimi 1,187,756 B
Shpenzime geraje 6,646,640 -
Shpenzime té tjera dhe komisione bankare 133,935 86,040
Shpenzime telefonike 2,488,742 1,337,368
Shpenzime telekomunikacioni 245,806 32,319
Shpenzime zyre 2,359,761 434,453
Taksa lokale 40,120 40,010
Shpenzime té ndryshme 176,403 1,248,347
Shpenzime pér borxh té keq 2,098,576 -
TOTALI 19,094,891 9,446,739

Kosto e punés

Kostoja e punés mé 31 dhjetor 2010 dhe 2009 pérbéhet si mé poshté:

Viti i mbyllur mé 31  Viti i mbyllur mé 31

dhjetor 2010 dhjetor 2009

(riparaqitur)

Pagat e personelit 16,320,973 3,320,088

Shpenzime per sigurime shogérore dhe 896,948 464,210
shendetésore

TOTALI 17,217,921 3,784,298
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15.

16.

17

Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.

Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2010

(shumat né Lek)

Té ardhura (shpenzime) nga kurset e kémbimit, neto

Té ardhurat (shpenzimet) nga kurset e kémbimit mé 31 dhjetor 2010 dhe 2009 jané pérbéré si

mé poshté:

Viti i mbyllur mé Viti i mbyllur mé
31 dhjetor 2010 31 dhjetor 2009
(riparagitur)
Fitime té realizuara nga kursi i kémbimit 57,771 17,080
Fitime té parealizuara nga kursi i kémbimit 83,810 381,664
141,581 398,744

Humbije té realizuara nga kursi i kémbimit (98,237)
Humbije té parealizuara nga kursi i kémbimit (74,980) -
(173,217) -
TOTALI 31,636 398,744

Té ardhura (shpenzime) té tjera financiare, neto

Té ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare pérbéhen nga fitime nga interesa bankare né llogarité

rriedhése sé Shoqérisé.

Viti i mbyllur mé
31 dhjetor 2010

Viti i mbyllur mé
31 dhjetor 2009

(riparaqitur)
Té ardhura nga interesat bankare 4,997 -
Shpenzime pér interesin e gerasé financiare (175,982) =
TOTALI (170,985) -
Tatim-fitimi

Bazuar né legjislacionin shqiptar, norma e tatimit mbi fitimin &shté 10% pér vitin 2010 (2009:10%)
Deklaratat tatimore dorézohen cdo vit por té ardhurat dhe shpenzimet e deklaruara pér géllime

tatimi konsiderohen vetédeklarime deri né momentin qé autoritetet tatimore shqyrtojné deklaratat

dhe regjistrimet e tatimpaguesit dhe léshojné vlerésimin final. Ligjet dhe rregullat tatimore

shqipétare jané objekt interpretimi nga autoritetet tatimore.

Viti i mbyllur mé
31 dhjetor 2010

Viti i mbyllur mé
31 dhjetor 2009

(riparagqitur)
Tatim-fitimi (1,099,608) (1,300,304)
TOTALI (1,099,608) (1,300,304)
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Zaka, Kosta & Tashko sh.p.k.
Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2010

(shumat né Lek)

Rakordimi i normés efektive té tatimit

31dhjetor % 31 dhjetor %

2010 2009

(riparaqitur)
Fitimi/ humbja e periudhés para tatimit 6,099,519 100% 11,635,018 100%
Tatim fitimi me shkallén tatimore standarde 609,952 10% 1,163,502 10%

Rregullime:

Pakésimi i shpenzimeve pér géllime fiskale 11,914  0.20% - 0.00%
Zéra shpenzimesh té panjohura: 0.00%
Gjoba dhe penalite 9,617 0.16% - 0.00%
Shpérblime pér dieta dhe udhétime 37,159 0.61% - 0.00%

Shpenzime amortizimi 1,925 0.03% -
Té tjera shpenzime té panjohura 429,041  7.03% 124,835 1.07%
Shpenzime té njohura mé pak né vitin e méparshém ushtrimor - 0.00% 11,968  0.10%
Tatim fitimi 1,099,608 18.03% 1,300,304 11.18%

18. Angazhime dhe pasiguri
Gjaté aktivitetit t& saj té zakonshém, Shogéria mund té pérfshihet né pretendime apo veprime té
ndryshme ligjore nga palé té treta. Bazuar né opinionin e drejtuesve té Shoqgérise, konkluzioni
pérfundimtar né lidhje me kéto ¢eshtje nuk do té keté efekt negativ né pozicionin financiar té Shogérise
ose ndryshime né aktivet neto té saj.

Mé 31 dhjetor 2010, Shogéria nuk ka angazhuar kapitale t& kontraktuara por ende té papaguara.
19. Ngjarje té mépasshme

Nuk ka asnjé ngjarje t& mépasshme pas datés sé raportimit e cila kérkon rregullime apo shpjegime né
kéto pasqgyra financiare.
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DOKUMENTACIONI SHOQERUES
| PASQYRAVE FINANCIARE 2010

Emri i Shoqerise: Zaka Kosta & Tashko sh.p.k.
Adresa: Rr.Murat Toptani, Eurocol, kati Il
NIPT/NUIS: K91509015N

Permbaijtja:

Tabela
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Kontrata e girase apo vertetimi i pronesise per ambientet v

Gijendja e inventarit te materialeve dhe mallrave me date 31.12.2010 (analitik)
Inventari i mjeteve te transportit ne pronesi

Pasqyra e aktiveve afatgjata materiale

Aneksi statistikor i te ardhurave (Pasqyra nr. 1)

Aneksi statistikor i shpenzimeve (Pasqyra nr. 2) )

Pasqyra analitike e te ardhurave sipas llojit te aktivitetit (Pasqyra nr. 3)
Deklarate e administratorit

Formulari analitik i tatimit mbi fitimin
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attorneys at law
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Emri i Shoqerise: Zaka Kosta & Tashko sh.p.k

Adresa: Rr.Murat Toptani, Eurocol, kati Il
NIPT/NUIS: K91509015N

Viti 2010
INVENTARI | MUETEVE TE TRANSPORTIT NE PRONESI
Monedha : LEK

Nr Lloji | automijetit Targa Vlera historike

1 Audi A3 Sportback TR2891U 3,011,580
2 Mitsubishi Outlander 4*4 TR2461T 3,809,036
3

4

5

TOTALI 6,820,616

Administratori

Flonia Borici

Y\u* NO\ N

ZAKAKOSTA &TASHKO

anomeys at |aw
Mural Toptant. Eu Al,j‘-w i




AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2010

Emri i Shoqerise: Zaka Kosta & Tashko sh.p.k.
Adresa: Rr.Murat Toptani, Eurocol, kati Il
NIPT/NUIS: K91509015I

Viti 2010
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010
e 5 Gjendje . Gjendje
Emertimi Sasla 01.1.2010 Shtesa Pakesime 31.12.2010
1|Toka -
2|Ndertime -
3|Makineri,paisje -
4|Mjete transporti 2 3,011,580 3,809,036 6,820,616
5|Kompjuterike 10 204,177 530,978 735,155
6|Zyre 13 545,032 545,032
T -
8 -
9 -
TOTALI 3,215,757 4,885,046 0 8,100,803
Amortizimi Kontabel A.A.Materiale 2010
AL Gjendje ; Gjendje
Emertimi Sasia 01.1.2010 Shtesa Pakesime 31.12.2010
1|Toka - - -
2|Ndertime -
3|Makineri,paisje,vegla -
4|Mjete transporti 2 28,054 877,760 905,814
5|Kompjuterike 10 21,948 93,539 115,487
6|Zyre 13 30,873 30,873
7 -
8 -
9 -
TOTALI 50,002 1,002,172 0 1,052,174
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
: - Gjendje : Gjendje
Emertimi Sasia 01.1.2010 Shtesa Pakesime 31.12.2010
1|Toka -
2|Ndertime -
3|Makineri,paisje,vegla -
4|Mijete transporti 2 2,983,526 2,931,276 5,914,802
5|Kompjuterike 10 182,229 437,439 619,668
6|Zyre 13 514,159 514,159
4 =
8 =
9 .
3,165,755 3,882,874 0 7,048,629

Administratori 7

Flonia Borici

ZAKAKOSTAKTASHKO

attorneys at law
. Eurocol Business Centre, B,
Mural Toplan! ’ L‘ )vl;\‘%sr =




ANEKSI STATISTIKOR | TE ARDHURAVE

Emri i Shoqgerise: Zaka Kosta & Tashko sh.p.k.
Adresa: Rr.Murat Toptani, Eurocol, kati Il

NIPT/NUIS: K91509015M Pasqyre Nr. 1
Viti 2010
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT _ NUsERESs . kodl Viti 2010 Viti 2009
: Llogarise |Statistikor
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 43,415 24,517
701/702/70
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 3 11101
b)] Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 43,415 24,517
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 - -
a)|Qeraja 7081 111041
b)|Komisione 7082 111042
c)|Transport per te tjeret 7083 111043
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né 71 11201 - -
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500 202
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 43,617 24,517

Administratori

Flonia Borici

v_
) | 4
ZAKA KOSTA &TASHKO

attorneys at law

Murat Toptani, Ewrogol Business Centre, i,
Tirsna, Abana

Page 1



ANEKSI STATISTIKOR | SHPENZIMEVE

Emri i Shoqgerise: Zaka Kosta & Tashko sh.p.k.
Adresa: Rr.Murat Toptani, Euracol, kati Il
NIPT/NUIS: K91509015N

Viti 2010 Pasqyre Nr. 2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi 2 e
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor Viti 2010 Viti 2009
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 - -
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 17,218 3,784
a- | Pagat e personelit 641 12201 16,321 3,320
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 897 464
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1,002 50
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 19,055 9,407
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 6,647
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404 461 28
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 7,727 7,668
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 92
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 1,260 255
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 2,735 1,370
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) {Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 134 86
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 40 40
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 40 40
d) {Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) | Totali | shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 36,313 13,231
Kodi :
Ilnformate. Statistikor Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 9 10
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
lb) | Pakesimii aseteve fikse 15002
L nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori
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PASQYRA ANALITIKE E TE ARDHURAVE SIPAS LLOJIT TE AKTIVITETIT

Emri i Shoqgerise: Zaka Kosta & Tashko sh.p.k.
Adresa: Rr.Murat Toptani, Eurocol, kati Il
NIPT/NUIS: K91509015N

Viti 2010 Pasqyre Nr. 3
Né ooo/Leké
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1} Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga _tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
/] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13[{Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera 43,415
|4 Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOTALI (I+11+1+1V+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke 6
TOTALI

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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SHOQERIA: Zaka Kosta & Tashko Daté, 29/03/2011
NIPTI: K91509015N

DEKLARATE

Shoqeria Zaka Kosta & Tashko me NIPT K91509015N me pergindje pjesemarrjeje te ortakeve si me poshte:

Ortaket:

Tefta Zaka 41%
Flonia Borici 29%
Floran Pustina 20%

Vangjel Kosta 10%

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
Shogeria (studio kontabiliteti): PricewaterhouseCoopers Audit sh.p.k me NIPT: K91915023A

Administratori i Shoqérisé

Flonia Borici
¥ o

ZAKA KOSTA&TASHKO

attorneys at law

Murat Toptam, Eurocol Bussness Cenve, i,
Tirane, Albanis



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

E%
f (2) Periudha tatimore (1) Numi Serial:

I

K91509015N33004I

JNARATIEN

2010
K91509015N33004I
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem N
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: ZAKA KOSTA & TASHKO
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga Murat Toptani. Eurocol B TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni I mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 43,763.702,00 43.763.702,00
(10/11) Shpenzimet 37.664.183,00 37.545.055,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 4.777.428,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 6.099.519,00 10.996.075,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 10.996.075,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

1.099.608,00

0,00

(21) Tatim fitimi (19+20)

1.099.608,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

0,00

(23) Parapagime

1.280.000,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

0,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 180.392,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data
2011-03-29

e

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo k

. . . 13 >
Firma e Personit té tatueshém: : ‘ & ‘e A e —_—
3 <o - > > A

personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke k
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar ngwa,; &telefenit; xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

Twana, Albenia

g8

tém pér nevolattuaja

rime té




PRIVATE & KONFIDENCIALE
Drejtorise Rajonale te Tatimpaguesve te Medhenj
Tirane, Shqiperi

Tirane, me 29 mars 2011

Asistence ne hartimin e pasqyrave financiare per vitin 2010

Te nderuar Zoterinj,

Shogeria jone PricewaterhouseCoopers Audit sh.p.k. (ketu me poshte ‘PwC’), mbi bazen e
marreveshjeve te lidhura me klientet e saj, kryen sherbime konsulence dhe financiare per
keta te fundit.

Per sa me siper, nepermjet kesaj letre deshirojme t’ju informojme ge PwC, ne kuadrin e
kontrates se sherbimeve financiare dhe te konsulences te lidhur me shogerine Zaka,Kosta
&Tashko sh.p.k., ka ndihmuar ne hartimin e pasqyrave financiare te vitit 2010 te kesaj
shogerie.

M/g respekt

PricewaterhouseCoopers Audit sh.p.k., Blud. Déshmorét e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, kati 10, Tirané,
Shqipert

T: +355 (4) 2242 254, F:+355 (4) 2242 639, www.pwc.com/al

Regjistruar né Qendrén Kombétare té Regjistrimeve mé 15 korrik 2009 dhe me NUIS K91915023A



